2023-2024第二学期专职术科教学情况调研结果公示
各位老师：

    为了进一步规范术科教学管理，切实提高术科课堂教学质量，促进广大教师进行有效课堂教学研究，结合《关于进行术科教学考核的通知》，学校组成考核小组，对所有专职术科教师的备课、研修手册、作业批改、课堂教学情况等进行了调研。根据《专职术科教师及学术素养调研的通知》上的要求，抽测均分在学区平均分以上得150分，与学区平均相差5分以内（含5分）得100分，与学区平均相差5分以上得50分。现将调研结果公示如下。

	序号
	姓  名
	得分
	序号
	姓  名
	得分

	1
	夏  云
	150
	14
	钱林燕
	150

	2
	马  琼
	150
	15
	蒋婷薇
	150

	3
	郭  钰
	150
	16
	吕婧怡
	150

	4
	耿群芳
	150
	17
	查熙悦
	150

	5
	张 昊
	100
	18
	姚玖金
	100

	6
	恽志寅
	100
	19
	徐晓云
	150

	7
	施鹏程
	100
	20
	刘阳
	150

	8
	马红芬
	150
	21
	张敏
	100

	9
	周红梅
	150
	22
	汤纪青
	100

	10
	包敏
	100
	23
	华心怡
	150

	11
	眭俊
	150

	12
	王胜
	100

	13
	盛可冰
	150

特此公示。

常州市新北区小河中心小学

二〇二四年六月十八日

附：专职术科抽测成绩表

	学科
	学区均分
	任课老师
	抽测

成绩

	音乐
	90
	耿群芳
	90

	郭  钰
	91

	马琼
	91

	夏云
	90

	张昊
	88

	体育
	91.7
	恽志寅
	89

	施鹏程
	91

	马红芬
	96

	周红梅
	92

	包敏
	89

	眭俊
	96

	王胜
	89

	美术
	87.3
	盛可冰
	87.5

	钱林燕
	88.47

	蒋婷薇
	88.6

	吕婧怡
	88.75

	查熙悦
	87.5

	姚玖金
	83

	科学
	90.25
	徐晓云
	91

	刘  阳
	91.2

	张敏
	89.5

	汤纪青
	89.34

	信息
	90.07
	华心怡
	90.07